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10 Moarapdag Anunzplog, kebnynng
11. Movpavtlag Braoiog, kabmymrig
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Oipo: 1" tpomomoinen patng Zvykpornong Zovédsvong Tov Tpfporog Xnuikdv Myyovikdv I Axad.
‘Etovg 2019-2020
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IMPOEAPOZ TOY TMHMATOXZ XHMIKQN MHXANIKQN

‘Exovtog vmoym;

T dwotdéerg Tov apbpov 21 wap. 18 wor 84 tov v.4485/2017 (A’114)

Tnv v’ ap. 144363/Z21/1.9.20017 eyxixino tov YIIIE® «Zymiuata Opyavev doiknong tov AEL ueta ™
onpooicvon tov v.4485/2017 A114) »

Tig dwraéeg o’ apif. 153348/Z1/15.9.2017 Yrov pyumg Andeaong (PEK 3255 1. B) dmwg tpomomottnkay
ue 115 Sataéeg g v’ ap. 191014/Z21/7.11.2017 (GEK 3969/13.11.2017 1. B) Yrovpyikrnc Andoaong kot
LOYOOVY Kol

Tnv amdpaon g Zuykhifrov tov Movemomuiov Hozpdv, katd my va’ apB. 126/10.10.2017 Zvvedpiaomn mg
(or” apif. Mpaot. 724/29696/16.10.2017 éyypagpo g I'pappoteiog Zuykinzov tov [avemomuiov [otpdv).

To va'apiBu. 2385/23463/17.7.2019 &yypago g Atevbuvong Aoumtikav Ymmpeoiov tov I,

ATANIETONOYME

o111 Zovheon g Zuverevong tov Tunparog Xnukav Minyavikav omd 9.12.2019 éwmg 31.08.2020 &xet wg eéng:
A. Tlpoéedpog

Bayevag Anpifitpiog, kafnymmg

B. Avaminpotig Ipéedpog
Katoaotivng ALéavdpog, kabymtig
I'. Méin AENT

Ayyeromovrog [Nempylog, kabnyntig
INormtng Kovotavrivog, kebnymmg
Kévvou Zroiovn, kobnmrp
Kovzapidng Anuwitpiog, kabnyniig
Kopvépog Muygomh, kobnymeng
Kovkog Imavvng, kabnymerg
Maoavtlafivog Aoviciog, kabnyntmg




12,
13,
14.
15,
16.
17,
18.
19
20.
21.
22,
23.
24.
A
26.
27,

Murepméing Zvpenv, kobnymmg

Mmroyooidv Zoyoumv, Kobnynmg

IMavong Znupidawv, kabnymmg

[Mapoockevd Xprotakng, kanynig

IMovkov Erowpog, kanynoig

Toapomoviog Ieodvvng, kabnynig

Touotavng Kovetovrivog, kabnyntig
Apovoriong Erevbéproc, avamhinpatng kabnymtnig
Kovlovdng Anpntprog, ovaminpwtic kabnyntrg
Kopiakov I'edpyiog, avaminpotig kabnymg
MNaonrapaxng Fedpylog, avarinpwtig kabnynmg
Boopéag [Movayubmg, enikovpog kabnyntig
Anpaxdmoviog Imdvvng, enikovpog kabnynng
Anpapdykovo Mapio, exikovpn kobnyiplo (Adewa avarpong tékvon amd 15.7.2019 ng 14.4.2020)
Eroptvog AnpnTpog, AEKTopag

ZuBavaxng Biktwp, Aéktopog

A. Exnpécomog EAITT

28 Toaun Mopio (Avaminpopotikd péhog Zatnporoviov Aéomova)

E. Exnpécwmog ETEII

29.Zoya Mapia (Avominpopotikd pérog: Tikion Xpouoovia)

£T. Exkrpécwmror Porrnrov

30. Kivdeping Anunrpog (avaminpopatiko péros: [lavovsomoviog Kevotavtivog)
31L. TGtk g Kupidxog (avaminpopatikd pérog: Zevyovrag — Kotodxng Mapog)
32 Xprotodoviidng Avdpéag (avaminpopotiko pehog: Katoiuna Fempyio)

Xpén Ipappatéo aokel o Avaminpomg [poiotapevog g I'poppateiog tov Tuiuazog Znupidonv Gavapidng,
vrdiiniog IAAX, kamyopiog [1E edkdmrag Aot ticod — Owcovopikod pe A fobud.
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Kowomoinon
I'pagpeto [putdveng
Koounteia Iolutepnxig

AevBuvon Ao ikav Ympeouiv
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